LabelWorks LW-Z5000BE
ADATLAP
Ehhez a termékhez nem áll rendelkezésre leírás. Kérjük, további információkért
forduljon az Epson-ügyintézőjéhez! LÉNYEGES JELLEMZŐK
A TERMÉK MŰSZAKI ADATAI
NYOMTATÁS
Nyomtatási technológia Hőátvitel
Szalag-szélesség 4 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm, 18 mm, 24 mm, 36 mm, 50 mm

Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 BR-ST32WB-E
Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 BR-ST64WB-E
6 mm Átlátszó Abc 123 LK-2TBN
6 mm Pasztell színű Abc 123 LK-2YBP
6 mm Normál Abc 123 LK-2WBN
9 mm Átlátszó Abc 123 LK-3TBN
9 mm Normál Abc 123 LK-3WBN
9 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-3WBW
9 mm Normál Abc 123 LK-3WRN
9 mm Pasztell színű Abc 123 LK-3YBP
9 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-3YBW
9 mm Normál Abc 123 BR-PT09YB-E
9 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-3TBW
9 mm Normál Abc 123 BR-PT09WB-E
9 mm Pasztell színű Abc 123 LK-3RBP
12 mm Normál Abc 123 BR-PT12WB-E
12 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN12YB-E
12 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN12WB-E
12 mm Normál Abc 123 BR-PT12YB-E
12 mm Vivid Abc 123 LK-4BWV
12 mm Matt Abc 123 LK-4SBE
12 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 LK-4WBA5
12 mm Fluoreszkáló Abc 123 LK-4YBF
12 mm Pasztell színű Abc 123 LK-4YBP
12 mm Normál Abc 123 LK-4WRN
12 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-4YBW
12 mm Hőálló Abc 123 LK-4WBH
12 mm Átlátszó Abc 123 LK-4TBN
12 mm Pasztell színű Abc 123 LK-4RBP
12 mm Ribbon Tape Abc 123 LK-4HKK
12 mm Ribbon Tape Abc 123 LK-4KBK
12 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 LK-4WBA3
12 mm Fluoreszkáló Abc 123 LK-4GBF
12 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-4TBW
12 mm Matt papír Abc 123 LK-4WBB
12 mm Vasalható Abc 123 LK-4WBQ
12 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-4WBW
12 mm Normál Abc 123 LK-4WLN
12 mm Átlátszó Abc 123 LK-4TWN
12 mm Fémes színű Abc 123 LK-4SBM
18 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-5YBW
18 mm Normál Abc 123 BR-PT18WB-E
18 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN18WB-E
18 mm Normál Abc 123 BR-PT18YB-E
18 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN18YB-E
18 mm Pasztell színű Abc 123 LK-5YBP
18 mm Átlátszó Abc 123 LK-5TBN
18 mm Vivid Abc 123 LK-5BWV
18 mm Matt Abc 123 LK-5SBE
18 mm Normál Abc 123 LK-5WBN
18 mm Erős ragasztó Abc 123 LK-5WBW
18 mm Fluoreszkáló Abc 123 LK-5GBF
24 mm Önlamináló kábelburkoló címkeszalag Abc 123 BR-VS24TB-E
24 mm Normál Abc 123 BR-PT24WB-E
24 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN24WB-E
24 mm Matt Abc 123 LK-6SBE
24 mm Pasztell színű Abc 123 LK-6RBP
24 mm Normál Abc 123 BR-PT24YB-E
24 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN24YB-E
24 mm Pasztell színű Abc 123 LK-6YBP
24 mm Normál Abc 123 LK-6WBN
36 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN36YB-E
36 mm Normál Abc 123 BR-PT36YB-E
36 mm Normál Abc 123 BR-PT36WB-E
36 mm Önlamináló kábelburkoló címkeszalag Abc 123 BR-VS36TB-E
36 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN36WB-E
36 mm Normál Abc 123 LK-7WBN
36 mm Pasztell színű Abc 123 LK-7YBP
36 mm Átlátszó Abc 123 LK-7TBN
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 LK-9WBVN
50 mm Pasztell színű Abc 123 LK-9YBP
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 LK-9YBVN
50 mm Normál Abc 123 LK-9WBN
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN50WB-E
50 mm Műbőr címkeszalag Abc 123 BR-VN50YB-E
50 mm Normál Abc 123 BR-PT50YB-E
50 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 BR-PT50WB-E
LabelWorks LW-Z5000BE
TÁMOGATOTT KELLÉKANYAGOK
Szalagszélesség Szalagsorozat A szalag és szöveg színe Vásárlói kód
LOGISZTIKAI INFORMÁCIÓK